ПРОЕКТ

         Российская Федерация

Новгородская область

 Валдайский муниципальный  район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от                                                                                                                                                  №
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

Едровского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30-33  Градостроительного  кодекса  Российской Федерации и с учетом результатов публичных слушаний

Совет депутатов Едровского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Едровского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов от 27.12.2012  № 102 «Об утверждении правил землепользования и застройки Едровского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Едровский  вестник» и разместить на официальном сайте администрации Едровского сельского поселения.
Глава Едровского сельского поселения

С.В.Моденков
Проект решения подготовила и завизировала

Ведущий специалист администрации

Едровского сельского поселения

               С.Н.Тарасихина

Рассылка: Дело – 1 экз.

Прокуратура – 1 экз.

Депутаты – 10 экз.